REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mg, 1. 1.2024

VENDIM
NP5 | daté 23.12.2024

PER
MIRATIMIN E MBINGARKESES MIiESIMORE Tk REALIZUAR PR STAFIN
AKADEMIK PER VITIN AKADEMAIK 2023-2024

Né mbéshtetje t& nenit , 49 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 pika 1, gérma ll, t&€ Statutit
t& UV-s€, Udhézimit nr.29, dat& 10.09.2018, “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té
personelit akademik né& institucionet e arsimit t& lart€”, si dhe referuar propozimit t&
Administratorit t& UV-s& ardhur me shkresé 3023/1 prot, daté, 23.12.2024 Bordi i
Administrimit n& mbledhjen e datés 23.12.2024,

VENDOSI

1. T& miratojé pagesén e mbingarkes&s mésimore té stafit akademik me kohé t& ploté sipas
materialit bashké&lidhur dhe pjesé e kétj vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e ké&tij vendimi Administratori dhe Drejtoria € Shérbimeve
Mbéshtetése né UV. §

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETAR

Sotir/ NIKOLE

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univiora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
ADMINISTRATOR

PN |

Nr‘ﬁ . Prot. Vloré mé, l_j\_ A0 2024

H

Lénda: Pércjellje efektit financiar ,“Pér pagesén e mbingarkesés mésimore pér vitin akademik 2023-2024”

BORDIT TE ADMINISTRIMIT UNIVERSITETI "ISMATL QEMALI" VLORI
Z. SOTIR NIKOLLA

KETU
NE& vijim t€ komunikimit né lidhje me pagesén e oréve suplementare si dhe né zbatim t& Vendimit t&
Bordit € Administrimit nr. 36 daté 11.09.2024 “Pér pagesén e mbingarkesés mésimore & realizuar
pér stafin akademik, pér vitin akademik 2023-2024, pika 4. “T¢ mos miratojé pagesén e oréve
suplementare qé nuk jané planifikuar né Buxhetin e vitit 20247, bazuar né shkresén e Dekanit t&
Fakultetit t¢ Shkencave Humane nr. 3023 prto., daté 19.12.2024 “Pérciellje e argumentimit lidhur
me orét suplementare t€ tejkaluar nga parashikimi, pér vitin akademik 2023-2024, Departamenti I
Drejtésisé, FSHH” ,Departamenti I drejtésisé ka kryer shpérndarjen e oréve suplementare Brenda
vlerés s¢ parashikuar ne buxhetin e UV-sé& pér kété department, me efekt si mé poshté:

Nr Emér Mbiemér Pozicioni/ titulli Vlera/Ore Ore per tu Total Vlera
grada paguar
1 | Besiana Petanaj . | Lektor/ DR. 940 6 5,830
2 | Lorenc Danaj Lektor/ DR. 940 7 6,801
3 lir Kanaj Lektor/PhD. 940 16 14,574
4 | Erjon Hitaj Per. Dep/PhD 940 5 4,858
5 | Stela Mecaj Prof. Asoc. Dr. 1,058 16 16,517
6 | Eriola Cakrani Lektor/ DR. 940 12 11,659
7 | Jonada Zyberaj Lektor/ DR. 940 17 15,546
8 | Loreta Tozaj Lektor/ DR. 940 0 0
9 | Belinda Halilaj LEKTOR/DR. 940 3 2,915
10 | Jonida Mehmetaj Prof. Asoc. 1,295 6 7,773
11 | Arjana Llano Lektor/ DR. 940 0 0
12 | Klajdi Mone Lektor/ DR. 940 0 0
13 | Ulvin Veizaj Lektor/ DR. 940 7 6,801
14 | Oljana Hoxhaj Zv/Dekan 940 24 22,347
15 | Ergysa Ikonomi* Lektor/Dr. 940 0 0
15 Totali 119 115,620
Adresa/Adress: L. Pavarsia, Web-site: www.univlora.edu.al

Bulevardi Vloré-Skelg e-mail: infocituniviora.cdu.al
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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
ADMINISTRATOR

Nisur nga sa mé sipér kérkojmé miratimin e pagesés s& 119 oréve suplementare t& mésipérme me
vleré 115,620 leké pér Fakultetin e Shkencave Humane, vlere e cila nuk e tejkalon parashikimin e
vleres totale pér FSHH

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin !

ADMINISTRATOR

Saimir XHEI;AJ

Adresa /Adress: L. Pavarsia,
Bulevardi Vloré-Skelé
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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE ' L
FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE
DEKANI

1D 4o
Nr.fekisg. L., Prot. Viere. mé /2 /2 2024

Lénda: Pércjellje e argumentimit lidhur me orét suplementare té tejkaluara nga parashikimi,
pér vitin akademik 2023-2024, Departamenti i Drejtésisé, FSHH.

PROF.DR. AURELA SALIAJ,

REKTORE E UV-sg

KETU

N& mbéshtetje té nenit 42, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsmin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, pikés 7 t& Nenit 7 t& Rregullores
s¢ Brendéshme t& UV-sé& si dhe né pérgjigje t€ shkresés sé¢ Administratorit, me Nr. 2021 Prot.,
daté 23.09.2024, “Njoftim né lidhje me pagesén e oréve suplementare pér vitin akademik
2023-2024”, po Ju pércjellim “Argumentimin e béré nga drejtuesja e Departamentit té
Drejtésis¢”, Fakulteti i Shkencave Humane.

Bashkeélidhur gjeni shkresén e pércjellé nga drejtuesja e Departamentit t¢ Gjuhéve té Huaja.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

Prof. Dr. Reland Zisi

Adresa/Adress: Bulevardi Viore-SkeleWeb-site: www.univiora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info/@univlora.edu.al
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UNEVERSITETE “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE
DEPARTAMENTI I DREJTESISE

e Prot,

Viers mé,/ s A/.2024

Kérkest pér pagest t& oréve supiementare t& Departamentit t& Drejtésisé

BEKANIT PROF. DR. ROLAND ZISI
Falaultetit 1€ Shkencave Ho mmane, Universiteti ‘Ismail Qeraali’, Vloré

& shkz‘csés me Nr. 692 Prot., daté 24.09.2024 t¢ Dekanit t& Fakultetit t&
ne hidhur me 5fkru“r “Njoftim né lidhje me pagesén e oréve suplementare
emik 2023-2024” 8 Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali” Vloré, si

vlerén 115,620 leke, ju futem & kryeni pagesén sipas shpérndarjes sé oréve né tabelén e

2iigies s& email mbi fondet e pashpenzuara t& Departamentit t& Drejtésisé né

| | | o Oré
:;fggi;@m/ Viera/Oré | Supiementare
. Nr : Mbilemér | grada
7 ! | Besiana | Petanaj Lektor/ DR. 940 6
2 | Lorenc Danaj Lektor/ DR. 940
3 tir Kanaj EJe}\tor/PhD | 9
‘ ' Per.
_____ 4 | Exjon Hitaj De;:)/DhD
; | Stela Megaj ;1:-)1. Asoc.
G lBriola | Cakrani | Lektor/ DR,
7 | Jonada Zyberaj Lekior/ D
, LEKTOR
§ | Belinda | Halilaj DR.
o | Jonida Mehmetsj | Prof. Aso
{ {0 | Ulvin Veizaj Lektor/ DR,
Adresa /Adress: L. Hajiro Cakérri, Rr. Sulejman Delvina, Viorg, Albania Web-site: www.univiora.edu.al

Tel Fax ++35533224952 i e-mail: info@univiora.edu.al
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| | 123

Duke Ju falénderuar pér bashks Epunimin.
Drejtuese e Departamentit
Prof. Asoc. Jonida Mehmetaj
N R
.;x"/ ‘a/ / /

Adresa /Adress: L. Hajrro Cakérri, Rr. Sulejman Delvina, Viers, Albania Web-site: www.univiora.edu.al
Tel Fax ++35533224952

e-mail: info@univiora.edu.a!



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALJ” VLORE
REKTORI

Viore mé, 7.1 1 2024

Lénda : Ngarkohen pér zbatimin e shkresés bashkélidhur né respektim t& legjislacionit pérkatés né fuqi :

Drejtuar:

/

/
»  Administrator kY

* Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése

e Sektori i Financés dhe Realizimit t& Buxhetit
e Sektori i Prokurimeve
e Scktori i Shérbimeve

REKTORI
Prof. Dr. Aurela SALIAJ,:W

Fo

Adresa /Adress: Bulevard; Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
Faqe I nga 1



